
Zarządzenie Nr 91/15 
Wójta Gminy Hajnówka

z dnia 19 października 2015r.

w sprawie zmiany w składach osobowych Obwodowych Komisji Wyborczych Gminy 
Hajnówka w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1) ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 85/15 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 05 października 2015r. w 
sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
25 października 2015 r. wprowadza się zmiany:

1. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w 
Dubinach Pani Marzeny Kublik wskazanej przez Wójta Gminy Hajnówka w trybie art. 
182 § 2 pkt. 2 Kodeksu wyborczego w związku ze złożoną rezygnacją.

2. Uzupełnia się skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Dubinach o osobę Pani 
Krystyny Siekan.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


